MIASTO SUWALKI

ZP.271.89.789.2014.AC Suwatki, %5.2014 £

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.89.2014 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Zaciggnigcie kredytu diugoterminowego wyplacanego w transzach do kwoty 13.439.442 ztotveh

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie z dnia 15.05.2014 r.
przez jednego z Wykonawcow. W zalgczeniu formularz z odpowiedziami.




Formularz Klienta

NEVAITRN NITTHERE Miasto Suwalki

Pytania dotyczgce transakeji i zabezpieczen

Odpowiedz
Klienta

31.12.2014

Pytanie do Klienta

Prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu?

Prosimy o informacj¢ czy dopuszczajg Panstwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysoko$¢ i termin splaty
kredytu/raty kredytu moga by¢, w szezegélnie uzasadnionym przypadku. zmienione. w drodze aneksu do umowy, na
pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty

2, kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w NII
poszczegbinych latach kredytowania. Rata kapitalowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi w sklad niesplaconej
czgsci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Parfistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia

W przypadku inwestycji przewidzianej/~ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inna ekspozycja kredytowa oraz
finansowane;j / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu,
b) lezeli nie - prosimy o informacje. czy w przypadku braku dotacji inwesty cja bedzie realizowana i z jakich Zrodel.

NIE DOTYCZY

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta =
. Klienta

| | Prosimy o informacjg¢. czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): i
‘ | Prosimy o informacje, czy posiadaja Panistwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak. to prosimy o podanie NIE
~ | kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN): ==
r y | Prosimy o informacjg. czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w NI |
= | IR i S i . P 3 7 . ! s = N
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. e
J ' Prosimy o informacje. czy w ciggu ostatnich 36 miesiccy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NTI
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow. =
[ s | Prosimy o informacjg, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US, Jezeli tak. to prosimy o podanie kwoty NIE
- | zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
' ¢ | Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NI
wykonawczemu reprezentujacemu Panistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewdodztwa). i
7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Paristwa wg stanu planow anego na koniec biezacego roku budzetowego:
wartos¢ zobowigzania ogélem. wg tytuléw diuznych (w tys. PLN): 128 593
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): [ 0
' wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem érodkéw., o ktorych A
mowa w art. 5 ust.| pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN): . |
; 1
1 wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktorych |
meul wart. 5 ust.] pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrodet (w tys. PLN): ' ‘

= |



Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzies sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta :
: Klienta

| Prosimy o przedstawienie informaciji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
| budZetu roku biezacego z podzialem na:

| wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 80920.95

T

‘ W lym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie 2 tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

wartos¢ zlozonych wnioskéw. dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

‘ W tym. wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): |

’— [

2

Prosimy o informacje, czv w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie. ze Panstwo musieli zwrocié $rodki uzyskane z UE z
: <J, CZ) 1 b 3 b
< | powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych
w ciagu pelnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):
|

Pytania dotyczgce podmiotow powigzanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z Pafistwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ. prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nast¢pujacych

F | informacji: NIE DOTYCZY
| @ || Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

| b | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)?

!7 I | Prosimy o pbdzmic kwoty kredytu (w tys. PLN): |] ; Prosimy o podanie okresu kredytowania

| i ]I Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Il . Prosimy o podanie okresu poreczenia |

’rosimy o informacje. czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptlaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci
‘ ¢ | : : b )

biezacej/inwestycyjnej).

|
|

! Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego ‘ Prosimy o podanie okresu wsparcia |
| | szpitala (w tys. PLN): | | finansowego szpitala |

T
Prosimy o informacje. czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidy wane jest przejgcie zobowiazan powstatych w wyniku

| 2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Panistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja. prywatyzacija,
| dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.
i <

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panistwo likw idacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego |
diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dhugu. ‘

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla kt6rego Panistwo byli podmiotem zalozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

=

- stowarzyszenia,

‘ tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika. ktory zostal/zostanie z diugu zwolniony. |
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Pytanie do Klienta

Czy Zamawiajacy posiada zaangazowanie kapitalowe w spotkach powigzanych, jesli tak to prosimy o podanie nazwy, jaki
posiada procent udzialow oraz podanie numeru REGON i NIP 9

Odpowiedz
Klienta

Przedsigbiorstwo
Wodocigow i
Kanalizacji w

Suwatkach Sp. z
0.0. REGON

790011345, NIP
8440004199 -

udzial 100%:

[]:-/k'\j.“ik.‘l'?jl1|'\[\\ (4]

Energetyki Cieplnej
w Suwatkach Sp. z
0.0. RI GON
790042860, NIP
8440004153 -
udziat 100%:

Przedsigbiorstwo

Gospodarki

8440004207 —
udzial 100%:
Agencja Rozwoju
Regionalnego
~ARES” S A, w
Suwatkach
REGON
005411883, NIP
8440005767
udzial 14

Targowiska
Miciskie Sp. z
w Suwalkach

REGON

).0.

8441094661 —
udzial 100%:
Suwalska Specjal

Ekonomiczna S.A

echnologiczny

Polska-Wschdd w
Suwalkach Sp. z
0.0. REGON
791066874, NIP
8442126570
udzial 99.40%

Gospodarki
Odpadami w
sSuwalkach Sp. z
0.0. REGON
200680900, NIP
8442350209 —
udzial 100%

(%

Czy Zamawiajacy potwierdza iz date splaty kredytu i odsetek przyjmuje si¢ date wplywu srodkéw na rachunek?

TAK

(FY]

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania istotnych zmi

w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej dokona wyboru Wykonawey w nastepujacym zakresie:
a) wydluzenie lub skrécenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udziclonego kredytu,

an postanowien umowy




b)  zmiana harmonogramu splat kredytu.
¢)  wydluzenie okresu postawienia kredytu do dyspozycji.

=8
| PKT 4a i b/TAK PKT 4¢/NIE
I Czy ewentualna zmiana bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych w szezegélnosci, w wypadku wystgpienia
‘ Jednej z okolicznosci wymienionych ponizej z uwzglednieniem podanych warunkéw ich wprowadzenia:
a)  zmiany sytuacji finansowej Zamawiajacego w stosunku do sytuacji opisanej przeplywami pieni¢znymi,
‘ b) zmiany powszechnie obowiazujgcych przepisow prawa,
4 ¢) zmiany wynikajace z dzialania sity wyzszej,
‘ d)  pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego.
¢) w przypadku wystapienia innych okolicznosci ( np. zmiana zadania inwestycyjnego, osiggnigcie mniejszych- wickszych dochodéw niz
planowane),
| NIE
| Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy beda nastepujace:
a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek Banku badZz Zamawiajacego, a strona whioskujgca zobowiazana jest do jej szczegolowego
5 uzasadnienia oraz wskazania podstawy prawne;j i umownej,
b) zmiana musi uzyska¢ aprobate obu stron umowy,
¢) zmiana musi byé wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,
L d) zmiana nie moze spowodowa¢ wykroczenia uslugi poza przedmiot zaméwienia opisany w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
[ TAK
|I 6 Czy Zamawiajacy potwierdza w okresie kredytowania do wyliczenia oprocentowania zastosowanie kalendarza TAK
‘ rzeczywistego?
I Czy w przypadku braku dostarczenia opinii RIO o mozliwosci splaty planowanego kredytu do dnia zlozenia ofert,
“ 7 | Zamawiajacy wyraza zgode aby dostarczenie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci splaty kredytu stanowilo warunek TAK
| podpisania umowy.
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Opinig RIO o mozliwosei splaty kredytu.
Informacja zostanie zamieszezona na BIP urzedu niezwlocznie.

W zalgczeniu skl; amy na

dokumenty

(),r}m:cl RIO o mu_f'mmu sfu.tmmmum;.*p.-':mmum( 20 :f:‘m viu na ’J‘HJ rok oraz

;mm :{ﬂmwxu;» ognozy kwoty dlugu.

[ 4 fitn

Wiarygodnos$é danych zawartych we wniosku i zal

faktycznym i prawnym potwierdzam/y** w

gczonych dokumentach oraz ich zgodnosé ze stanem
lasnor¢cznym podpisem

za Klienta
osoba/y upowazniona/e
(imig i nazwisko)

** Niepotrzebne skresli¢

data
(rrrr-mm-dd)

podpis osoby/6b
upowaznionej/ych
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